MINISTÉRIO DA JUSTIÇA (MJ)
DEPARTAMENTO DE POLÍCIA FEDERAL (DPF)

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAL (DGP)
COORDENAÇÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE ESCRIVÃO DE POLÍCIA FEDERAL
EDITAL Nº 42/2009 – DGP/DPF, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2009

O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAL, no uso de suas atribuições legais, torna pública exclusão do

candidato Danilo Vieira Mariani, inscrição nº 10054402, Relação final dos candidatos considerados aptos
no exame médico, sub judice em outras fases, divulgada pelo subitem 5.1 do Edital nº 39/2009 –
DGP/DPF, de 30 de novembro de 2009, publicado no Diário Oficial da União, em virtude de este já
constar no item 6 do mesmo edital, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido
edital.

JOAQUIM CLAUDIO FIGUEIREDO MESQUITA
Diretor de Gestão de Pessoal